Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 25-04-2018
Insolventienummer F.02/17/349
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015373:F001
Datum uitspraak 12-09-2017
R-C mr. M Pellikaan
Curator mr. C.G.H. Hofland

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Hs Techniek BV 25-04-2018
EE

Gegevens onderneming

I HS Techniek BV 25-04-2018
3

Activiteiten onderneming

het coordineren en uitvoeren van elektronische werkzaamheden en alles wat 25-04-2018
daarmee verband houdt. 3

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €1.603.546,00 € 29.370,00 € 566.556,00

Toelichting financiéle gegevens

| geen 25-04-2018
3



Gemiddeld aantal personeelsleden

13

personeel werd na toestemming Rechter-commissaris op 13-09-2017
ontslagen. Centrale Intake heeft plaatsgevonden op bedrijf. Vordering UWV
wordt afgewacht.

Boedelsaldo
€ 292.903,93

Verslagperiode
van
16-1-2018

t/m
10-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 35,31 uur

totaal 35,31 uur

Toelichting bestede uren

totaal uren mr C.G.H. Hofland 115,99
totaal uren mr vd Knijff 56,2

totaal uren mr F.J.C. Hofland 6,97

totaal uren mw Hofland-Schipperen 26,07

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

I H.P.M. MAAS bestuurder en aandeelhouder sinds 07-07-2017

Lopende procedures

I 5

Verzekeringen

I map ingenomen en waar nodig opgezegd

Huur

I opgezegd na toestemming Rechter-commissaris

Oorzaak faillissement

bestuurder H.P. Maas is vertrokken en heeft de onderneming en het
personeel onbestuurd achtergelaten vanaf eind juli 2017. Hierdoor liepen in
korte tijd de schulden op en waren er onvoldoende inkomsten om de o.a. het
personeel te betalen.

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

25-04-2018
Personeelsleden
3
13
ontslagen op 13-09-2017 na toestemming Rechter-commissaris
Aantal in jaar voor faillissement
25-04-2018
Personeelsleden
3
1
onbekend
Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
13-9-2017 13 geen
totaal 13
Werkzaamheden personeel
I afwachten vordering UWV 25-04-2018
3
3. Activa
Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen €0,01 €0,01 €0,01
totaal €0,01 € 0,01
Toelichting onroerende zaken
I nut 25-04-2018
3
Werkzaamheden onroerende zaken
| afgewikkeld 25-04-2018

3



Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
2 auto's + klein gereedschap Roosendaal + € 9.464,30 € 9.464,30
Rotterdam

totaal € 9.464,30 € 9.464,30

Toelichting bedrijfsmiddelen

I verkoop afgewikkeld 25-04-2018
3

Bodemvoorrecht fiscus

I ja ogv hun vordering OB + LB 25-04-2018
3

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| afgewikkeld 25-04-2018
3

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen €0,01 €0,01

totaal €0,01 € 0,01

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

| geen 25-04-2018
EE

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| afgewikkeld 25-04-2018
3

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen €0,01 €0,01

totaal €0,01 €0,01

Toelichting andere activa

| geen 25-04-2018
3



Werkzaamheden andere activa

| afgewikkeld 25-04-2018
3

4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
diverse debiteuren € 413.942,00 € 352.732,91 € 352.732,91

totaal €413.942,00 €352.732,91 € 352.732,91

Toelichting debiteuren

| geen 25-04-2018
3

Werkzaamheden debiteuren

I verdere incasso en problemen oplossen met ketenaansprakelijkheid 25-04-2018

mE3

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

€0,01 25-04-2018
3

geen vordering van een bank

Leasecontracten
I ja, er was een printer van BNP Paribas deze is opgehaald. 25-04-2018
3
Beschrijving zekerheden
HS Holding claimde een pandrecht te hebben. 25-04-2018
Dit bleek niet aanwezig, gelet op de uitspraak van de Rechter in vonnis (12- 3

12-2017) Kort Geding.



Seperatistenpositie

neen 25-04-2018
3

Eigendomsvoorbehoud

ja Batt Cables. Dit is afgewikkeld. 25-04-2018
3

Retentierechten

neen 25-04-2018
3

Reclamerechten

neen 25-04-2018
3

Boedelbijdragen

€0,01 25-04-2018

3
geen boedelbijdrage

Werkzaamheden bank/zekerheden

afgewikkeld 25-04-2018
3

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden

nvt 25-04-2018
3

Financiéle verslaglegging

nvt 25-04-2018
3



Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvt

Doorstarten onderneming

Beschrijving

I nvt

Verantwoording

I nvt

Opbrengst
€0,01

nvt

Boedelbijdrage
€0,01

nvt

Werkzaamheden doorstarten onderneming
| afgewikkeld

25-04-2018
EEB

25-04-2018
EEB

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
EEB



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

I in onderzoek

Depot jaarrekeningen

I ja 2015 is gedeponeerd op 04-02-2017

Goedkeuringsverklaring accountant

failliet maakte gebruik van de vrijstellingsregeling die zij ogv art.2:396 BW als
kleine vennootschap genoot.

Stortingsverplichting aandelen

gelet op het feit dat failliet op 28-02-2011 is opgericht, is een vordering uit
hoofde van de stortingsverplichting reeds verjaard.
Onbehoorlijk bestuur

Onbehoorlijk bestuur

in onderzoek

Paulianeus handelen

Paulianeus handelen

in onderzoek

Toelichting rechtmatigheid

I in onderzoek

Werkzaamheden rechtmatigheid

I verder onderzoek rechtmatigheid en pauliana

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

€0,01 25-04-2018
3

salaris curator PM
vordering UWV PM

Pref. vord. van de fiscus

€ 284.314,00 25-04-2018

3
OBen LB

Pref. vord. UWV

€0,01 25-04-2018
3

nog niet bekend

Andere pref. crediteuren

€0,01 25-04-2018
3

geen

Aantal concurrente crediteuren

37 25-04-2018
3

geen

Bedrag concurrente crediteuren

€ 296.259,25 25-04-2018
3

geen

Verwachte wijze van afwikkeling

I nog niet bekend 25-04-2018
F3

Werkzaamheden crediteuren

I verdere inventarisatie 25-04-2018
EE



9. Procedures

Naam wederpartijen

I Stichting Beheer Derdengelden Haans Advocaten Roosendaal

Aard procedures

het afleggen van een schriftelijke ondertekende gerechtelijke verklaring
m.b.t. de derdengelden rekening

Stand procedures

I wederpartij staat voor antwoord

Werkzaamheden procedures

I verder procederen

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3



10. Overig

Plan van aanpak

inventarisatie crediteuren

incasseren debiteuren + problemen oplossen
verder procederen
rechtmatigheidsonderzoek

Termijn afwikkeling faillissement

I nnb

Indiening volgend verslag

25-7-2018

Werkzaamheden overig

I zie plan van aanpak

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3

25-04-2018
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


